

LS Holding, Varde ApS
Vestergade 32, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 24 26 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Birgitte Nicolaysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS Holding, Varde ApS Vestergade 32 6800 Varde
	CVR-nr.: 33 24 26 38
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Lars Storgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Vestergades Cykler & Knallerter ApS, Varde CNRK Holding ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt foretage handel, investering og finansiering efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 176 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.875	-6.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-100.254	-171.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	318.205	238.225
Andre finansielle indtægter	98.042	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.145	-150.006
Resultat før skat	253.973	-90.202
Skat af årets resultat	-77.858	-19.228
Årets resultat	176.115	-109.430
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.254	-171.958
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	154.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.272
Disponeret i alt	176.115	-109.430

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.500.890	7.601.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.890</u>	<u>7.601.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.500.890</u>	<u>7.601.144</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.527.418	6.219.169
Tilgodehavende selskabsskat	43.937	68.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.952
Tilgodehavender i alt	<u>6.571.355</u>	<u>6.294.121</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>1.017.313</u>	<u>919.543</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.017.313</u>	<u>919.543</u>
Likvide beholdninger	<u>20.077</u>	<u>127.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.608.745</u>	<u>7.341.422</u>
Aktiver i alt	<u>15.109.635</u>	<u>14.942.566</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	750.512	850.766
5	Overført resultat	12.992.923	12.838.554
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>13.945.435</u>	<u>13.887.120</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.115.405	1.024.266
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.795	26.180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.164.200</u>	<u>1.055.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.164.200</u>	<u>1.055.446</u>
	Passiver i alt	<u>15.109.635</u>	<u>14.942.566</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.010
Andre finansielle omkostninger	<u>55.145</u>	<u>131.996</u>
	55.145	150.006
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>6.750.381</u>	<u>6.750.381</u>
Kostpris ultimo	6.750.381	6.750.381
Opskrivninger primo	850.763	9.022.709
Årets resultat	-100.254	-171.946
Udbytte	<u>0</u>	<u>-8.000.000</u>
Opskrivninger ultimo	750.509	850.763
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.500.890	7.601.144
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestergades Cykler & Knallerter ApS	Varde	100 %
CNRK Holding ApS	Varde	100 %
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	850.766	1.022.724
Resultatandel	<u>-100.254</u>	<u>-171.958</u>
	750.512	850.766

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.838.554	12.893.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>154.369</u>	<u>-55.272</u>
	<u>12.992.923</u>	<u>12.838.554</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>1.017.313</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>97.770</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.